DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO CONCEITO DE
VIOLÊNCIA DOMÉSTICA COMO FORMA DE AMPLIAR AS POSSIBILIDADES DE
REALIZAÇÃO DO ABORTO LEGAL de autoria de DOMÍCIA CLÁUDIA DE FRANÇA
PESSOA, MÜLLER ALVES ALENCAR, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br